
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

38/100/2012

2012-07-06

Uchwała Nr 38/100/2012      
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 06.07.2012 r.

w sprawie: upoważnienia Pana Pawła Perkowskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku- Kamiennej do wykonywania zadań związanych z realizacją programu
pilotażowego pn. „Aktywny samorząd”

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Pawła Perkowskiego- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku- Kamiennej do wykonywania zadań związanych z realizacją programu pilotażowego pn.
„Aktywny samorząd” w ramach Porozumienia Nr 0-13/2/AS/2012 z dnia 5 czerwca 2012 r.,
a w szczególności do:

1.    wystąpienia o przyznanie środków PFRON na realizację programu,
2.    rozliczania środków finansowych przekazywanych przez PFRON,
3.    prowadzenia dokumentów związanych z realizacją programu,
4.    wykonywania innych czynności określonych w porozumieniu, a niezbędnych do jego realizacji

§ 2

1.    Pełnomocnictwo ważne jest w okresie pełnienia przez Pana Pawła Perkowskiego obowiązków
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku- Kamiennej.

2.    Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

1.    Waldemar Mazur  .....................................



2.    Stanisław Dymarczyk  ..............................
3.    Zenon Nowakowski  ..................................
4.    Katarzyna Bilska  ......................................

Data wytworzenia : 2012-07-16 14:58, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-07-06 00:01,

Osoba udostępniająca na stronie : Agnieszka Góralczyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 07:55,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


